

## Pachet Materiale Av - 60

I.D.: 88919689

---

Data publicarii	31.10.23	Coduri CPV	24590000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 17.054,70 RON - 17.054,70 RON

---

Descriere: 1 BANDA ADEZIVA HARTIE 50m X 50mm, 9.6 lei x 50 buc = 480 lei 2 Banda de ambalare transparenta, 4.85 lei x 100 buc = 485 lei 3 Banda izolatoare electric galbena, 2.42lei x 60 buc = 145.2 lei 4 Burete abraziv, 3.75 lei x 40 buc = 150 lei 5 Colier fixare -Nylon 2,5x100mm alb pachet 100 buc, 3.15 lei x 120 buc = 378 lei 6 Colier fixare -Nylon 3,6x140mm negru pachet 100 buc, 7.27 lei x 120 buc = 872.4 lei 7 Colier fixare -Nylon 3,6x300mm alb pachet 100 buc, 15.57 lei x 120 buc = 1868.4 lei 8 Colier fixare -Nylon 4,8x200mm negru pachet 100 buc, 12.82 lei x 120 buc = 1538.4 lei 9 Disc taiere A60 Extra 115x1mm (p) inox/metal, 3.87 lei x 50 buc = 193.5 lei 10 Disc taiere A60 Extra 125x1mm (p) inox/metal, 3.89 lei x 50 buc = 194.5 lei 11 ELECTROZI SUPERTIT 2.5X350MM, 4.5kg cutia, 21.51 lei x 27 kg = 580.77 lei 12 FOLIE POLIETILENA 0.13mm X 460mm, 9.74 lei/kg x 100 kg = 974 lei 13 Perie sarma, 9.05 lei x 100 buc = 905 lei 14 Set Burghie metal 6 buc 2-8mm , 10,25 lei x 20 buc = 205,0 lei 15 WD-40 Contact Cleaner-solutie curatare contacte electrice, 33.74 lei x 50 buc = 1687 lei 16 WD-40 White Lithium - vaselina pe baza de Litiu, 33.74 lei x 50 buc = 1687 lei 17 WD-40 Penetrant - lubrifiant deblocant, 33.74 lei x 50 buc= 1687 lei 18 WD-40 De-Greaser - solutie curatare universala, 33.74 lei x 50 buc = 1687 lei 19 WD-40 lubrifiant multifunct. Smart Straw, 26.73 lei x 50 buc = 1336.5 lei

---